
 
 

UCHWAŁA NR 306/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2025 

 Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 146/24 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7838 z późn. zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 18 430 382 zł 
w związku z tym w § 2  uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 2 134 449 838 zł 
zastępuje się kwotą 2 116 019 456 zł 
z tego:  
-w pkt 1) dochody gminy w wysokości 1 958 321 372 zł 
zastępuje się kwotą              1 953 965 836 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości 1 720 853 116 zł 
zastępuje się kwotą              1 722 343 256 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 237 468 256 zł 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone: uchwałą nr 161/25 RMT z dnia 16.01.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2025 r., poz.364) , zarządzeniem nr 17 PMT z dnia 29.01.2025 r., uchwałą nr 181/25 RMT z dnia 13.02.2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz.733), zarządzeniem nr 43 PMT z dnia 20.02.2025 r., zarządzeniem nr 61 PMT 
z dnia 5.03.2025 r., uchwałą nr 214/25 RMT z dnia 20.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz.1398), 
zarządzeniem nr 80 PMT z dnia 26.03.2025 r., uchwałą nr 235/25 RMT z dnia 24.04.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz.2273), zarządzeniem nr 129 PMT z dnia 30.04.2025 r., zarządzeniem nr 138 PMT z dnia 13.05.2025 r., 
zarządzeniem nr 150 PMT z dnia 26.05.2025 r., uchwałą nr 259/25 RMT z dnia 12.06.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. 
z 2025r., poz. 3052), zarządzeniem nr 171 PMT z dnia 23.06.2025 r., zarządzeniem nr 182 PMT z dnia 27.06.2025 r., 
uchwałą nr 285/25 RMT z dnia 17.07.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz.3628, zarządzeniem nr 219 PMT 
z dnia 01.08.2025 r., zarządzeniem nr 232 PMT z dnia 20.08.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 4279



zastępuje się kwotą              234 942 580 zł 
  
- w pkt 2) dochody powiatu w wysokości 176 128 466 zł 
zastępuje się kwotą              231 622 580 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości   79 916 158 zł 
zastępuje się kwotą              162 053 620 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 96 212 308 zł 
zastępuje się kwotą        80 113 531 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 1, 2  i 5 do niniejszej uchwały.  
  
2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 18 430 382 zł 
w  związku z tym w § 3 uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 2 253 449 838 zł 
zastępuje się kwotą 2 235 019 456 zł 
z tego:  
- w pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 671 517 655 zł 
zastępuje się kwotą 1 658 016 093 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki  bieżące w wysokości 1 268 583 669 zł 
zastępuje się kwotą 1 262 559 903 zł 
- w lit. b) wydatki  majątkowe w wysokości 402 933 986 zł 
zastępuje się kwotą 395 456 190 zł 
- w pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 581 932 183 zł 
zastępuje się kwotą 577 003 363 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki  bieżące w wysokości 473 971 481 zł 
zastępuje się kwotą 475 885 559 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 107 960 702 zł 
zastępuje się kwotą 101 117 804 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 6 do niniejszej uchwały.  
  
3) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6,  7 
i 14  do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 7 uchwały  
kwotę rezerwy budżetowej w wysokości 34 035 830 zł 
zastępuje się kwotą 33 306 159 zł 
z tego:  
- w pkt 1) rezerwa ogólna w wysokości 12 691 301 zł 
zastępuje się kwotą 12 143 658 zł 
- w pkt 2) rezerwa celowa - wynagrodzenia nieperiodyczne   
i podwyżki wynagrodzeń w wysokości  16 544 529 zł 
zastępuje się kwotą 16 362 501 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4279



zgodnie z załącznikami  nr 3 i 6 do niniejszej uchwały.    
b) w § 8 uchwały kwotę dotacji udzielanych  
z budżetu miasta w wysokości 436 664 254 zł 
zastępuje się kwotą 427 899 140 zł 
z tego:  
- w pkt 2)  pozostałe dotacje w wysokości 425 773 018 zł 
zastępuje się kwotą 417 007 904 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej  uchwały.  

c) w § 9  uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki   
pozabudżetowej   
w tym:  
- w pkt 1 zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) przychody w wysokości  107 104 685 zł 
zastępuje się kwotą 106 945 685 zł 
- w lit. b) koszty w wysokości  106 490 651 zł 
zastępuje się kwotą 106 331 651 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej  uchwały.  
- w pkt 2 wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych     

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r  
Prawo oświatowe w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) dochodów w wysokości  35 971 638 zł 
zastępuje się kwotą 36 285 173 zł 
- w lit. b) wydatków w wysokości  35 971 638 zł 
zastępuje się kwotą 36 285 173 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  
  
d) w § 12   
  
- w pkt 7) plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami   
komunalnymi w kwocie  42 000 000 zł 
zastępuje się kwotą 44 600 000 zł 
- w pkt 8) plan wydatków  na zadania związane z funkcjonowaniem   
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie  42 000 000 zł 
zastępuje się kwotą 44 600 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały;  
- w pkt 9) plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków   
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym   
jest gmina miasta Toruń w kwocie  1 340 000 zł 
zastępuje się kwotą 720 000 zł 
- w pkt 10) plan wydatków związanych z utrzymaniem infrastruktury   
przystankowej  w kwocie  1 455 000 zł 
zastępuje się kwotą 835 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.  

4) Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 21, 22, 23 i 24 do 
uchwały - zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4279



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  
Przewodniczący  

Rady Miasta Torunia 
 

 
Łukasz Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 112 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 113 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 114 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 115 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 116 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 117 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 118 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 119 – Poz. 4279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 120 – Poz. 4279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 121 – Poz. 4279


	UCHWAŁA NR 306/25 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20

		2025-09-25T10:55:05+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




